様式第 1 号（第 4 条関係）

年  月  日

南部町お試し住宅借用申請書

南部町長 様

申請者 現住所

氏 名            ㊞

南部町お試し住宅を借受けしたいので、次のとおり申請します。

借用条件等については、南部町移住定住お試し住宅実施要綱に従うことを承諾す

るとともに、借受者全員が同要綱第３条に規定する要件を満たしていることを宣誓

いたします。

借用物件 南部町移住体験施設 「峰住宅」

部屋タイプ
どちらかを○で囲んでください。

Ａ(白)タイプ  ・  Ｂ(茶)タイプ

借用期間
年  月  日から    年  月  日まで

（   ヶ月間・   週間 ）

借受者の氏名 年齢 性別 職業 申請者との続柄

申請者（        ）    本人

電話番号(※1)
自宅

携帯

メールアドレス(※2)

その他

（ご要望、ご質問等があれば

お書きください。）

注 現住所地の住民票謄本又は抄本 (借受者全員、外国人も含む。写し可) 及び事前アン

ケート用紙を添付してください。

注 借受者に外国人が含まれる場合は、在留カードの写しも添付してください。

注 借用する際は、予め予約が必要となります。

※1 電話番号は、日中連絡の取れる電話番号(自宅、携帯どちらでも)を記入してください。

※2 メールアドレスは、記入しなくても構いません。